新会社 旧会社

① 一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書記載事項変更届（別紙　様式１）

（商号・代表者・所在地・電話番号・FAX・使用印・申請工種）

② 建設業許可通知書又は証明書 ○

③ 建設業許可の取消し通知書（廃業届可） ○

④ 経営規模等評価通知書・総合評定通知書 ○

⑤ 合併契約書

⑥ 株主総会議事録 ○ ○

⑦ 登記簿謄本 ○ ○

⑧ 委任状（委任先がある場合）※※※※注1注1注1注1 ○

① 一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請書記載事項変更届（別紙　様式１）

（商号・代表者・所在地・電話番号・FAX・使用印）

② 登録証明書等 ○

③ 合併契約書

④ 株主総会議事録 ○ ○

⑤ 登記簿謄本 ○ ○

⑥ 委任状（委任先がある場合）※※※※注1注1注1注1 ○

譲受会社 譲渡会社

① 一般競争（指名競争）入札参加資格承継申請書（別紙　様式２）

② 建設業許可通知書又は証明書 ○

③ 建設業許可の取消し通知書（廃業届可） ○

④ 経営規模等評価通知書・総合評定通知書 ○ ○

⑤ 営業譲渡契約書

⑥ 株主総会議事録 ○ ○

⑦ 営業譲渡後の法人の貸借対照表 ○

⑧ 前事業主の事業打ち切り決算書 ○

⑨ 登記簿謄本（法人）又は戸籍謄本（個人） ○

⑩ 他相続権者の同意書（個人相続） ○

⑪ 委任状（委任先がある場合）※※※※注1注1注1注1 ○

① 一般競争（指名競争）入札参加資格承継申請書（別紙　様式２）

② 登録証明書等（譲受業者） ○

③ 営業譲渡契約書

④ 株主総会議事録 ○ ○

⑤ 営業譲渡後の法人の貸借対照表 ○

⑥ 前事業主の事業打ち切り決算書 ○

⑦ 登記簿謄本（法人）又は戸籍謄本（個人） ○

⑧ 他相続権者の同意書（個人相続） ○

⑨ 委任状（委任先がある場合）※※※※注1注1注1注1 ○

○

合併・承継に関して，下記以外に納税証明書や社会保険料納入確認書，暴力団排除に関する誓約書及び照会承諾
書，その他の書類が必要な場合はご連絡させていただきます。

○

○

測
量
・
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

○

※※※※注1注1注1注1 任意の様式でかまわないが，申請先を下記のとおりとし，申請先に必ずレ印を記入するこ
と。
□　高　知　市　長　　　　　　様
□　高知市上下水道事業管理者　様

○

測
量
・
建
設
コ
ン
サ
ル
タ
ン
ト

○

事　　　業　　　承　　　継

建
設
工
事

○

合併合併合併合併・・・・承継時必要書類一覧表承継時必要書類一覧表承継時必要書類一覧表承継時必要書類一覧表

合　　　併　　　申　　　請

建
設
工
事

○

○ ○